
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  
Tel. 0831.575480  PBX 
Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 
R.E.A. n. 74444 
P. IVA  & C.F. 01695600740 

Certificato n. 41833/21/S 

 

 

      DETERMINA N. 91 DEL 20/06/2022 

 

Oggi, 20 giugno 2022 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Svincolo polizza fideiussoria Serie IB n.004507 - K Service S.r.l.  

 

- Richiamata la determinazione n. 108 del 13.05.2021, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016, 

ha proceduto all’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto il servizio di guardiania durante le ore 

notturne ed i giorni festivi presso la discarica di Autigno in favore della Società K SERVICE S.r.l., con sede 

legale in Roma, Via Courmayeur n. 12, P.IVA 15095681001, CIG 8632237B50, con decorrenza dal 

15.06.2021 al 31.12.2021, salvo eventuali proroghe; 

- Visto che a fronte degli obblighi contrattuali la Ditta appaltatrice ha costituito una cauzione definitiva di €  

6.614,78 con polizza fideiussoria Serie IB n.004507 rilasciata dalla ABC Asigurari Reasigurari con sede in 

Bucarest (RO), Via Scoala Floreasca n. 24, Sector 1, 011644, autorizzata dalla Decisione n.511 del 

18.07.2011 dal Autoritatea de Supraveghere Financiara di Romania ad esercitare le assicurazioni Classe 15, 

Ramo Cauzioni (Linea 9-Assicurazioni di Crediti e di garanzie in conformità al Solvency II), ed in 

conformità all’art. 36 della Direttiva 92/49/EEC della Unione Europea, autorizzata ad estendere tale esercizio 

in LPS nel territorio della Repubblica Italiana – giusta iscrizione all’Albo Imprese in data 05.03.2012 al n. 

II01145, Codice IVASS 40444, ed in regola con il disposto della legge n. 348 del 10.06.1982 e successive 

modifiche  ed integrazioni, avente validità dal 15.06.2021 al 15.06.2022; 

- che in data 31.12.2021 è cessato il contratto stipulato con la Brindisi Multiservizi S.r.l., ceduto alla 

Ecolservizi S.r.l., Società subentrante nell’appalto a far data dal 07.10.2021, su disposizione del Comune di 

Brindisi; 

- Considerato opportuno procedere alla svincolo di detta cauzione 

Determina: 

1. Di procedere, per i motivi in premessa esposti, allo svincolo della polizza fideiussoria Serie IB n.004507 

stipulata con la ABC Asigurari Reasigurari con sede in Bucarest (RO), Via Scoala Floreasca n. 24, Sector 1, 

011644, autorizzata dalla Decisione n.511 del 18.07.2011 dal Autoritatea de Supraveghere Financiara di 

Romania ad esercitare le assicurazioni Classe 15, Ramo Cauzioni (Linea 9-Assicurazioni di Crediti e di 

garanzie in conformità al Solvency II), ed in conformità all’art. 36 della Direttiva 92/49/EEC della Unione 

Europea, autorizzata ad estendere tale esercizio in LPS nel territorio della Repubblica Italiana – giusta 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  
Tel. 0831.575480  PBX 
Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 
R.E.A. n. 74444 
P. IVA  & C.F. 01695600740 

Certificato n. 41833/21/S 

 

 

iscrizione all’Albo Imprese in data 05.03.2012 al n. II01145, Codice IVASS 40444, ed in regola con il 

disposto della legge n. 348 del 10.06.1982 e successive modifiche  ed integrazioni, dalla Società K 

SERVICE S.R.L., rappresentata dal Sig.Tresca Saverio, nato a Benevento il 07/01/1966, 

CFTRSSVR66A07A783D, nella qualità di Amministratore Unico e legale rappresentante p.t., con sede in 

Roma alla Via Cormayeur 12, PI 15095681001, a fronte del contratto di affidamento del servizio di 

guardiania, in Brindisi, durante le ore notturne ed i giorni festivi presso la discarica di Autigno, con 

decorrenza dal 15.06.2021 al 31.12.2021, salvo eventuali proroghe sino al 15.06.2022 

2. di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                        L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


